
Frågan
En broder som nyligen konverterade till islam, individen tjänade mycket pengar under sin tid
i okunnighet genom att handla med droger. Han använde dessa pengar för att bygga upp ett
stort bibliotek och gifta sig.

På senare tid har han fått höra att det inte är tillåtet att ge dessa pengar i välgörenhet
eftersom Allah är god och endast accepterar det som är gott. Han undrar vad han ska göra
med dessa pengar och om detta påstående är korrekt.

Svar
Prisad vare Allah.

För det första:
Må den som Allah har väglett till islam finna styrka och framgång i både detta liv och i det
nästkommande, med Allahs hjälp.

För det andra:
Allahs barmhärtighet är stor, och islam suddar ut de synder och överträdelser som begicks
före inträdet i islam. När en person konverterar till islam förlåter Allah alla synder denne
begick under sin tid av otro, och personen blir ren från tidigare synder.

Amr ibn al-As (må Allah vara nöjd med honom) sade:

”När Allah lade islam i mitt hjärta gick jag till Profeten (frid vare med honom) och
sade: ’Sträck ut din hand så att jag kan svära trohet till dig.’ När han sträckte ut
sin hand drog jag tillbaka min. Han frågade: ’Vad är det, Amr?’ Jag svarade: ’Jag
vill sätta upp ett villkor.’ Han frågade: ’Vilket villkor?’ Jag sade: ’Att mina synder
blir förlåtna.’ Han svarade: ’Visste du inte att islam raderar vad som var före
det?’” [Muslim]

Följaktligen sade Sheikh Ibn ‘Uthaymin (må Allah förbarma sig över honom), när han fick en
liknande fråga om förtjänster från otillåtna handlingar såsom droghandel före islam:

”Vi säger till denna broder som Allah har väglett till islam efter att han tjänat pengar på
otillåtna sätt: Gläds, för dessa pengar är halal för dig nu. Det finns inget fel i att behålla dessa



pengar, använda dem för välgörenhet, eller i att ha använt dem för giftermål, eftersom Allah
säger i Koranen:

(Säg till dem som inte tror, om de upphör kommer det som varit att bli förlåtet
dem…) [Koranen Kapiten 8 al-Anfal 8:38].

Detta inkluderar allt, vilket innebär att allt som föregick islam är förlåtet…”

Sheikhen betonar att om pengarna förvärvats genom våld eller stöld ska de återlämnas till
sina ägare. Men om de intjänats genom ömsesidig överenskommelse (även om de var
förbjudna som riba eller droger) är de tillåtna efter konvertering till islam.


